
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 153 DEL 28/03/2014

Oggetto: COSTITUZIONE FONDO PER LE RISORSE DECENTRATE PER L'ANNO 
2013 - DETERMINAZIONE DEFINITIVA 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

RICHIAMATA la delibera G.C. n. 136 del 02.12.2013, esecutiva ai sensi di legge, con la quale venivano 
forniti dalla Giunta gli indirizzi alla delegazione trattante di parte pubblica per la contrattazione decentrata 
integrativa dell'anno 2013;

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Settore Finanziario n. 555 in data 06.12.2013 e 
successive modificazioni ed integrazioni,di costituzione del fondo per le risorse decentrate per l'anno 2013;

RICHIAMATA altresì la determinazione del Responsabile del Settore Finanziario n. 54 in data 03.02.2014 di 
riduzione automatica del fondo per le risorse decentrate ai sensi dell'art. 9 comma 2 bis del D.L. 78/2010 
convertito in L. 122/2010;

RITENUTO alla luce del parere ARAN prot.n. 5401/2013, relativo alla "riduzione del limite 2010", di dover 
rideterminare definitivamente il fondo incentivante la produttività 2013, con l'accordo di non sottoporlo 
nuovamente alle OO.SS., tenuto conto che la destinazione delle somme è già stata concordata nella seduta 
del 13 marzo 2014 (preintesa);

D E T E R M I N A

1.DI RIDETERMINARE  definitivamente per i motivi meglio espressi in narrativa che qui si intendono 
integralmente riportati il fondo complessivo per le risorse decentrate dell'anno 2013 negli importi di cui 
all'allegato schema redatto conformemente ai modelli previsti dalla vigente normativa;

2. DI CONFERMARE gli impegni precedentemente assunti con le determine sopra richiamate, riportando di 
seguito i capitoli sui quali residuano le somme ancora da liquidare, in riferimento al fondo:
-Cap.  613.01R2013 €    505,88  da riportare sull'anno successivo
-Cap.  640.06R2013 € 1.331,60  da riportare sull'anno successivo
-Cap.  612.00R2012 € 1.596,56
-Cap.  612.00R2013 € 7.621,87
-Cap.  520.02R2012 €    124,43
-Cap.  900.02R2012 €    314,00
-Cap.  640.02R2012 € 1.297,00



-Cap.1480.02R2012 €    969,00
-Cap. 101.00R2013 €      50,00 
oltre agli impegni già assunti con le precedenti determine sui capitoli di spesa relativi a recupero evasione ICI 
(aumentando l'impegno presunto per avvenute maggiori riscossioni nell'esercizio 2013), Messi  per notifiche 
per altri enti e suddivisione restante quota 50% personale P.L./convenzione SIAS ai sensi art. 9 C.C. 
decentrato integrativo 2013-2015 che si riportano di seguito:
-Cap. 330.06R2013 € 2.863,63
-Cap. 330.05R2012/2013 €    651,09
-Cap. 330.01R2013 €    304,63
-Cap. 250.05R2013 €    102,96
-Cap. 100.09R2013 €    363,49 
-Cap. 150.05R2013 €      86,51
-Cap. 640.06R2013 € 4.157,00
-Cap. 640.07R2013 €    990,00
-Cap. 731.01R2013 €    353,00

Il Responsabile Servizio Finanziario
       (Rag. Elisabetta Santaniello)


